
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ

НАКАЗ

01.01.2026 № 15

Про створення комісії з питань 
надзвичайних ситуацій відділу освіти 
Краснокутської селищної ради та затвердження 
Положення і графіка про її діяльність

Відповідно до статті 71 Кодексу цивільного захисту України, постанови 
Кабінету Міністрів України від 17.06.2015 № 409 «Про затвердження Типового 
положення про регіональну та місцеву комісію з питань техногенно-екологічної 
безпеки і надзвичайних ситуацій», з метою координації заходів щодо запобігання 
виникненню надзвичайних ситуацій у відділі освіти та підпорядкованих 
закладах, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
н а к а з у ю :

1. Створити комісію з питань надзвичайних ситуацій відділу освіти 
Краснокутської селищної ради та затвердити її персональний склад 
(додаток 1).

2. Затвердити Положення про комісію з питань надзвичайних ситуацій відділу 
освіти Краснокутської селищної ради (додаток 2).

3. Затвердити графік засідань комісії з питань надзвичайних ситуацій відділу 
освіти Краснокутської селищної ради на 2026 рік (додаток 3).

4. Голові комісії Ірина ГАПОН у разі загрози або виникнення надзвичайної 
ситуації забезпечити негайне скликання членів комісії для прийняття 
оперативних рішень.

5. Визнати таким, що втратив чинність, наказ відділу освіти від 07.01.2025 № 17 
«Про затвердження Положення комісії з питань надзвичайних ситуацій та

Начальник відділу освіти Ірина ГАПОН


